
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz oraz opieka nad uczniami w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych z Gminy Milicz
do szkół podstawowych i ośrodków edukacyjnych od dnia podpisania umowy do 30.06.2022r.

oraz 01.09-31.12.2022r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Milicz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebnicka 2

1.4.2.) Miejscowość: Milicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.niewiejska@milicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00298643/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 12:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00291981/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: spełniają warunki dotyczące:

1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298643/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



to z odrębnych przepisów; 
2) zdolności technicznej lub zawodowej:

A) Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w Rozdz. VIII ust. 2 pkt 1) SWZ jeżeli wykażą,
iż posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
w tym przynajmniej (warunek TOŻSAMY DLA KAŻDEJ Z CZĘŚCI I – IV przedmiotowej usługi):
̶ ważne uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie krajowego transportu osób –
stosownie do unormowania art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie
drogowym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 58);

B)Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w Rozdz. VIII ust. 2 pkt 2) SWZ jeżeli wykażą,
iż: 
1) wykonali w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie: 
- niezależnie od ilości części, co do których składa ofertę, Wykonawca zobowiązany jest
wykazać wykonanie lub wykonywanie, w sposób należyty, w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej jednej usługi w zakresie przewozu osób;
2) dysponuje niezbędną do wykonania części lub całości zamówienia, ilością w pełni sprawnych
pojazdów wraz kierowcami, którzy posiadają odpowiednie uprawnienia do prowadzenia
pojazdów, którymi świadczony będzie dowóz. Dla poszczególnych części zamówienia
wystarczające jest dysponowanie (wartość minimalna): 
- dla części I: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 12, w tym jedno miejsce na wózek,
- dla części II: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 11, w tym dwa miejsca na wózek elektryczny,
- dla części III: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 11,
- dla części IV: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 5, w tym jedno miejsce na wózek.

Wykonawca powinien dysponować ilością fotelików lub siedzisk dostosowanych do przewozu
osób z uwagi na wiek oraz rodzaj niepełnosprawności poszczególnych pasażerów. Przyjmuje
się, że miejsce przeznaczone dla osoby na wózku zajmuje dwa miejsca siedzące.

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część zamówienia wykonawca musi
dysponować liczbą autobusów stanowiącą sumę autobusów wymaganych dla każdej z części
zamówienia. Ponadto niezależnie od ww. ilości minimalnych, Wykonawca musi dysponować
dodatkowo co najmniej jednym autobusem zastępczym gotowym do realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: spełniają warunki dotyczące:

1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów; 
2) zdolności technicznej lub zawodowej:

A) Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w Rozdz. VIII ust. 2 pkt 1) SWZ jeżeli wykażą,
iż posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
w tym przynajmniej (warunek TOŻSAMY DLA KAŻDEJ Z CZĘŚCI I – IV przedmiotowej usługi):
̶ ważne uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie krajowego transportu osób –
stosownie do unormowania art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie
drogowym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 58);

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298643/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



B)Wykonawcy spełnią warunek, o którym mowa w Rozdz. VIII ust. 2 pkt 2) SWZ jeżeli wykażą,
iż: 
1) wykonali w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie: 
- niezależnie od ilości części, co do których składa ofertę, Wykonawca zobowiązany jest
wykazać wykonanie lub wykonywanie, w sposób należyty, w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej jednej usługi w zakresie przewozu osób;
2) dysponuje niezbędną do wykonania części lub całości zamówienia, ilością w pełni sprawnych
pojazdów wraz kierowcami, którzy posiadają odpowiednie uprawnienia do prowadzenia
pojazdów, którymi świadczony będzie dowóz. Dla poszczególnych części zamówienia
wystarczające jest dysponowanie (wartość minimalna): 
- dla części I: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 12, w tym jedno miejsce na wózek,
- dla części II: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 11, w tym dwa miejsca na wózek elektryczny. Dopuszcza się możliwość
przedstawienia samochodów z mniejszą ilością miejsc siedzących dla pasażerów niż wskazana
w niniejszym warunku udziału w postępowaniu, pod warunkiem że Zamawiający zapewni
przewóz wszystkich osób z większą ilością kursów w ramach kilometrów przypisanych do części
II zamówienia, 
- dla części III: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 11,
- dla części IV: jeden pojazd z kierowcą i opiekunem; minimalna ilość miejsc siedzących dla
pasażerów: 5, w tym jedno miejsce na wózek.

Wykonawca powinien dysponować ilością fotelików lub siedzisk dostosowanych do przewozu
osób z uwagi na wiek oraz rodzaj niepełnosprawności poszczególnych pasażerów. Przyjmuje
się, że miejsce przeznaczone dla osoby na wózku zajmuje dwa miejsca siedzące.

W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część zamówienia wykonawca musi
dysponować liczbą autobusów stanowiącą sumę autobusów wymaganych dla każdej z części
zamówienia. Ponadto niezależnie od ww. ilości minimalnych, Wykonawca musi dysponować
dodatkowo co najmniej jednym autobusem zastępczym gotowym do realizacji zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00298643/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz oraz opieka nad uczniami w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych z Gminy Milicz do szkół podstawowych i ośrodków edukacyjnych od dnia podpisania umowy do 30.06.2022r. oraz 01.09-31.12.2022r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Milicz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebnicka 2
	1.4.2.) Miejscowość: Milicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.niewiejska@milicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/milicz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00298643/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 12:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00291981/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



